

**DISTRIBUIDORA PAPER MAX****ELISEO MORALES AVILA MOAE680113576**Calle AV. REVOLUCION, No. 128, Col. CENTRO, XALAPA, XALAPA, Veracruz,  
MEX.México, CP 91000**Régimen fiscal:** 612. Personas Físicas con Actividades Empresariales y  
Profesionales**RFC:** FGE1501303L2**Cliente:** FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE**Domicilio:** Calle CIRCUITO GUIZAR Y VALENCIA, No. 707, Col. RESERVA TERRITORIAL, XALAPA,  
XALAPA, VERACRUZ, México, CP 91096**Teléfono:****Uso de CFDI:** G03. Gastos en general**Reg. Fiscal:** 603. Personas Morales con Fines no Lucrativos**Forma de pago:** 99. Por definir.**Método de pago:** PPD. Pago en parcialidades o diferido.**Telefono:****Moneda:** MXN**Factura****No. Comprobante:** FAC0000004702**Lugar de expedición:** 91000**Fecha comprobante:** 2024-07-02T11:55:19**Tipo comprobante:** I. Ingreso

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	Precio Unitario	Importe
1,002.00	PZ	FGE001	AGUJA DE CARO DE 16 CM, RECTA PARA COSER EXPEDIENTES MARCA PONY	6.80	6,813.60
1,791.00	PZ	FGE006	BICOLOR AZUL - ROJO MARCA BARRILITO	2.70	4,835.70
3,500.00	PZ	FGE007	BLOCK DE NOTAS ADHESIVAS DE 75 X 75 MM, CON 100 HOJAS MARCA JANEL	7.20	25,200.00
500.00	PQ	FGE008	BLOCK DE NOTAS MINI BANDERITAS CON 125 HOJAS, SEPARADAS, CON 25 DE CADA COLOR MARCA JANEL	16.90	8,450.00
171.00	PZ	FGE011	BORRADOR PARA PINTARRÓN BLANCO MARCA SERGARUS	8.75	1,496.25
1,795.00	CJ	FGE012	BORCHE METÁLICO DE 8 CMS, CAJA CON 50 PIEZAS MARCA KYMA	24.99	44,857.05
1,000.00	PZ	FGE013	CAIMAN PARA GAFETE MARCA SINOTEC	3.60	3,600.00
1,035.00	PZ	FGE014	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO, DE PLÁSTICO, TAMAÑO CARTA MARCA KYMA	54.00	55,890.00
1,040.00	PZ	FGE015	CAJA PARA ARCHIVO MUERTO, DE PLÁSTICO, TAMAÑO OFICIO MARCA KYMA	84.00	87,360.00
643.00	PZ	FGE016	CARPETA PLÁSTICA TAMAÑO CARTA DE 3 ARILLOS DE 1 1/2" HERRAJE O MARCA KYMA	48.40	31,121.20
643.00	PZ	FGE017	CARPETA PLÁSTICA TAMAÑO CARTA DE 3 ARILLOS DE 2" HERRAJE O MARCA KYMA	54.00	34,722.00
575.00	PZ	FGE018	CARPETA PLÁSTICA TAMAÑO CARTA DE 3 ARILLOS DE 3" HERRAJE O MARCA KYMA	69.00	39,675.00
24.00	PZ	FGE019	CARPETA PLÁSTICA TAMAÑO CARTA DE 3 ARILLOS DE 5" HERRAJE D MARCA KYMA	156.00	3,744.00
3,000.00	RLL	FGE022	CINTA CANELA TRANSPARENTE DE 48 MM X 50 MT MARCA KYMA	8.80	26,400.00

2,126.00	RLL	FGE023	CINTA CANELA OPACA (CAFÉ) DE 48 MM X 50 MT MARCA KYMA	8.80	18,708.80
10.00	RLL	FGE024	CINTA DOBLE CARA DE 24 MM X 50 MT MARCA DEVEK	69.90	699.00
3,044.00	CJ	FGE029	CLIP CUADRADITO NIQUELADO DEL N° 1, CAJA CON 100 PIEZAS MARCA ACCO	9.20	28,004.80
2,996.00	CJ	FGE030	CLIP CUADRADITO NIQUELADO DEL N° 2, CAJA CON 100 PIEZAS MARCA ACCO	8.40	25,166.40
1,483.00	CJ	FGE032	CLIP MARIPOSA NIQUELADO DEL N° 1, CAJA CON 12 PIEZAS MARCA ACCO	14.40	21,355.20
1,416.00	CJ	FGE033	CLIP MARIPOSA NIQUELADO DEL N° 2, CAJA CON 50 PIEZAS MARCA ACCO	24.60	34,833.60
900.00	PZ	FGE036	CORDÓN PARA GAFETE COLOR NEGRO MARCA CREATTE	1.74	1,566.00
225.00	PZ	FGE037	CORRECTOR EN BANDA, SECO, EN CINTA DE 12 MT MARCA AINK	19.90	4,477.50
40.00	PQ	FGE039	CUCHILLA PARA EXACTO GRANDE, PAQUETE CON 10 PIEZAS MARCA JUMBO	12.80	512.00
25.00	PQ	FGE040	CUCHILLA PARA EXACTO CHICO, PAQUETE CON 10 PIEZAS MARCA JUMBO	8.20	205.00
560.00	PZ	FGE041	CUENTA FÁCIL DE 14 GRAMOS MARCA PELIKAN	6.90	3,864.00
25.00	PZ	FGE044	ENGRAPADORA DE METAL DE USO RUSO DE HASTA 160 HOJAS MARCA ALIAMEX	599.00	14,975.00
817.00	PZ	FGE049	EXACTO DE PLÁSTICO GRANDE MARCA KNIVES	5.60	4,575.20
108,410.00	PZ	FGE050	FOLDER TAMAÑO CARTA, COLOR CREMA MARCA BEROKY	1.38	149,605.80
126,490.00	PZ	FGE051	FOLDER TAMAÑO OFICIO, COLOR CREMA MARCA BEROKY	1.56	197,324.40
50.00	PZ	FGE052	FOLIADOR DE 6 DÍGITOS CUERPO METÁLICO MANGO DE PLÁSTICO MARCA ESCRIMEX	219.00	10,950.00
1,955.00	CJ	FGE054	GRAPA ESTÁNDAR CON 5000 PIEZAS MARCA JUMBO	12.99	25,395.45

15,625.00	MLL	FGE058	HOJA BLANCA DE PAPEL BOND, TAMAÑO CARTA DE 75 G/M2, PAPEL 100% RECICLADO, POST CONSUMO Y LIBRE DE CLORO, ELABORADO CON FIBRAS NATURALES NO DERIVADAS DE LA MADERA, 2 PAQUETES CON 500 PIEZAS XEROX ECOLÓGICA	118.00	1,843,750.00
113.00	PQ	FGE060	HOJA BLANCA DE PAPEL OPALINA TAMAÑO CARTA, DE 125 GR., PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA CORONA	44.00	4,972.00
20.00	PQ	FGE061	HOJA OPALINA TAMAÑO DOBLE CARTA BLANCO, DE 125 GR. PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA CORONA	122.00	2,440.00
72.00	PQ	FGE062	HOJA DE PAPEL OPALINA TAMAÑO OFICIO, DE 125 GR. PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA CORONA	76.80	5,529.60
51.00	PQ	FGE064	PAPEL CARTULINA OPALINA COLOR BLANCO, TAMAÑO DOBLE CARTA DE 225 GR. PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA CORONA	199.00	10,149.00
211.00	PQ	FGE065	PAPEL CARTULINA OPALINA COLOR BLANCO, TAMAÑO OFICIO DE 225 GR. PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA CORONA	141.00	29,751.00
29.00	PQ	FGE066	HOJA DE PAPEL OPALINA TAMAÑO DOBLE CARTA COLOR BLANCA PAQUETE CON 100 PIEZAS 125 GS MARCA CORONA	122.00	3,538.00
8,000.00	PZ	FGE069	LÁPIZ DEL N° 2 MARCA SCOOOL	1.65	13,200.00
5,000.00	PZ	FGE082	MARCATEXTOS DE PUNTA GRUESA, EN COLOR AMARILLO MARCA PELIKAN	4.25	21,250.00
100.00	PQ	FGE085	MICA TÉRMICA TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA JUMBO 10 mc	499.00	49,900.00
100.00	RLL	FGE090	PAPEL KRAFT DE 95 GR./M2, DE 1.00 MT DE ANCHO CON 125 MT MARCA BEROKY	388.00	38,800.00
150.00	PQ	FGE092	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, TAMAÑO CARTA PARA ENGARGOLAR, PAQUETE CON 25 JUEGOS MARCA ZEBRA	118.00	17,700.00
150.00	PQ	FGE093	PASTA PLÁSTICA NEGRO, TAMAÑO CARTA PARA ENGARGOLAR, PAQUETE CON 25 JUEGOS MARCA ZEBRA	118.00	17,700.00
150.00	PQ	FGE094	PASTA PLÁSTICA NEGRO, TAMAÑO OFICIO PARA ENGARGOLAR, PAQUETE CON 50 PIEZAS MARCA ZEBRA	134.00	20,100.00
150.00	PQ	FGE095	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE, TAMAÑO OFICIO PARA ENGARGOLAR, PAQUETE CON 50 PIEZAS MARCA ZEBRA	134.00	20,100.00
2,400.00	PZ	FGE096	PEGAMENTO ADHESIVO EN LÁPIZ DE 22 GRAMOS MARCA BULLY	13.30	31,920.00

142.00	PZ	FGE098	PEGAMENTO BLANCO. PRESENTACIÓN DE 500 GRS. MARCA DIXON	44.00	6,248.00
250.00	PZ	FGE100	PERFORADORA DE USO RUDO DE 2 ORIFICIOS, CAPACIDAD MÍNIMA DE 30 HOJAS MARCA NEXTEP perfora 40 hojas	134.00	33,500.00
1,100.00	PZ	FGE106	PLUMÓN PERMANENTE EN COLOR NEGRO, DE PUNTA GRUESA MARCA PELIKAN	6.80	7,480.00
1,000.00	PZ	FGE107	PLUMÓN PERMANENTE EN COLOR NEGRO, DE PUNTO FINO MARCA SHI YOU	6.60	6,600.00
180.00	PQ	FGE108	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA, PAQUETE CON 100 PIEZAS MARCA LOMAREY	56.00	10,080.00
1,000.00	PZ	FGE110	RECOPIADOR TAMAÑO CARTA MARCA KYMA	33.50	33,500.00
300.00	PZ	FGE112	REGLA METÁLICA DE ALUMINIO, DE 30 CMS MARCA JUMBO	13.20	3,960.00
300.00	BSA	FGE115	SEPARADOR DE PAPEL BLANCO CEJA DE PLASTICO DE COLORES TAMANO CARTA DE 12 DIVISIONES MARCA FIRST CLASS	26.00	7,800.00
2,500.00	PZ	FGE117	SOBRE PARA CD MARCA VERBATIM	0.98	2,450.00
11,000.00	PZ	FGE123	SOBRE BOLSA TAMAÑO RADIOGRAFÍA MARCA TROSA 40X50 CM	7.80	85,800.00
100.00	PZ	FGE124	TABLA DE FIBRACEL CON CLIP, TAMAÑO CARTA MARCA KYMA	24.00	2,400.00
500.00	PZ	FGE128	TINTA ROLL ON PARA SELLO EN COLOR AZUL, PRESENTACIÓN DE 60 ML. MARCA PELIKAN	19.90	9,950.00
500.00	PZ	FGE131	TINTA ROLL ON PARA SELLO EN COLOR NEGRO, PRESENTACIÓN DE 60 ML. MARCA PELIKAN	19.60	9,800.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha de certificación del CFDI: 2024-07-02T11:55:34  
Folio fiscal: 24088E51-692D-42E9-A020-EC35CED5E52C  
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000510517277  
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

Subtotal:	3,266,750.55
Descuento:	0.00
IVA(16.00)%	522,680.09
<b>Total:</b>	<b>3,789,430.64</b>

**TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS TREINTA Pesos 64/ 100 MXN**

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|24088E51-692D-42E9-A020-EC35CED5E52C|2024-07-02T11:55:34|TSP080724QW6|hCcHn3k0x77tnjBjZmDV8XGwNg2xYx5feYSdTo99hp+cn9QzQbWd4QCDUR2nf8fR7VBsGcR/E2QKVX9RrhpN1tnu72qM8JA5c1no5nFrBoRgUhPb2LPX/f1co69T5S6GXMEIQtHqfknXsHylAfULKkjrgTlxGbUPFX6bld6qSZcP1epMHPGrPanc4RbmYzhfUoil+HTQTH3YysxBjklc8fCGdqmo8qQfaHPLSogF0LglfzJ88cVzuf/QTRO+LqH9onAMP0uzjHPHVkiULfCubzCK3w7B0b3ZSHdWNQNV0LP9mlie7kE9EKk/z/OSi6XnhlBsv4NztUKw73ZO1+weg==|00001000000702693654||

Sello digital del Emisor:

hCcHn3k0x77tnjBjZmDV8XGwNg2xYx5feYSdTo99hp+cn9QzQbWd4QCDUR2nf8fR7VBsGcR/E2QKVX9RrhpN1tnu72qM8JA5c1no5nFrBoRgUhPb2LPX/f1co69T5S6GXMEIQtHqfknXsHylAfULKkjrgTlxGbUPFX6bld6qSZcP1epMHPGrPanc4RbmYzhfUoil+HTQTH3YysxBjklc8fCGdqmo8qQfaHPLSogF0LglfzJ88cVzuf/QTRO+LqH9onAMP0uzjHPHVkiULfCubzCK3w7B0b3ZSHdWNQNV0LP9mlie7kE9EKk/z/OSi6XnhlBsv4NztUKw73ZO1+weg==

Sello digital del SAT:

TVgRg/JT7+CD97axUF24CHJZOez0IgePULqRsQ8SiiJx9/66i1aD84WjReKrnWBb005cZwrHcV5WvcP6spwsVnUfnvA8rYK65DpIU2QHw3v3obUrfakY+mMYxEeSCTaKGchJYkHVBMb1sAEKP0za2Lo8sKxNkdB0guRYpq1n4gvFb4aFz06XLt4OfC/W6n3KIQ6hW9hIwfJrNCjnNO6DiUwoMN7YMpgWWThdxRuXySXPII31dGJWg6gLtMjAIB3zqJnMFFcfEclq95nGcl5VEeylF5mRJU+/76eUxOJ4LkJrowlWWk+NNPcXVfS4c/olHLSngqPqxD9IQsjHRj5g==

**LICITACIÓN SIMPLIFICADA N° LS-FGE/008/2024**